[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «08» декабря 2021 г. № 92
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О   внесении   изменений    в    решение    Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 г.
№  7  «Об   утверждении   структуры   и   штатной
численности        контрольно-счетной         палаты
городского округа «Вуктыл»
В соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Коми от         30 сентября 2021 г. № 74-РЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Коми по вопросам организации и деятельности контрольно-счетных органов»,  статьями 24, 32 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 24 ноября 2021 г. № 87 «О Контрольно-счетной палате городского округа «Вуктыл»
 Совет  городского округа «Вуктыл» решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 г. № 7 «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в пункте 2 слова «к должностям муниципальной службы» заменить словами «к муниципальным должностям».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с «15» декабря 2021 г.
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»
                                                                                 В.В. Олесик
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет II бöръян